
 
 
Pressmeddelande 14 juni 

JLT Mobile Computers 
kapar ledtider för ruggade datorer 
 
Idag den 14 juni lanserar börsnoterade JLT Mobile Computers, som utvecklar ruggade 
datorlösningar för de tuffaste miljöerna, ett nytt Off-The-Shelf (OTS)-koncept. 
OTS-konceptet innebär att JLTs kunder har tillgång till omedelbar leverans i små till 
medelstora volymer för flera standardkonfigurationer av JLTs datorer. 
  
– Vi har sett en allt större efterfrågan och ett ökat behov av snabba leveranser sedan 
konjunkturen började vända uppåt igen. Samtidigt är branschen drabbad av längre ledtider på 
komponenter och många har problem med att leverera i tid på den expanderande marknaden. 
Det är inte ovanligt att företagen får vänta månader på leverans på grund av 
komponentsbristen, säger Per Holmberg, vd på JLT Mobile Computers. 
 
Med sitt OTS-koncept ska JLT möta marknadens krav och ökade efterfrågan på robusta 
datorer och kortare ledtider genom att leverera produkterna inom en vecka.  
 
– Med OTS-konceptet vänder vi oss främst till företag som snabbt vill utvärdera eller göra 
mindre installationer av våra produkter, berättar Per Holmberg. 
 
I OTS-konceptet ingår bland annat två modeller av den bärbara och uppgraderade 
pekskärmsdatorn JLT 8404 samt en modell av den uppdaterade monterade fordonsdatorn 
JLT 1214. De nya versionerna av JLT 8404 respektive JLT 1214 lanseras också idag. 
 
Produkterna kan beställas via JLTs försäljningspartners som finns beskrivna på JLTs hemsida; 
www.jltmobile.com. 
 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Per Holmberg, VD, 0470-53 03 00, per.holmberg@jltmobile.com 
 

http://www.jltmobile.com/
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Om JLT Mobile Computers 

JLT Mobile Computers är en ledande utvecklare av ruggade datorlösningar för de tuffaste miljöerna. Datorerna 

av PC-typ är utvecklade och tillverkade i Sverige för professionella användare och kännetecknas av mycket hög 

driftsäkerhet trots fuktighet, damm, vibrationer, elektromagnetiska fält eller extrema temperaturer – funktioner 

som krävs för användning inom områden såsom transport, lager/logistik, skogsbruk, gruvdrift, automation, 

militär- och räddningsfordon. JLT agerar globalt via försäljningspartners, främst i Europa och USA, och har 

levererat över 60 000 datorer. JLT omsätter cirka 80 Mkr och har drygt 20 anställda i Sverige och tre anställda 

vid dotterbolaget i England. Huvudkontoret ligger i Växjö.  Bolaget grundades 1994 och är sedan 2002 noterat 

på NASDAQ OMX, First North under symbolen JLT med E. Öhman J:or Fondkommission som certified 

advisor. För mer info, se www.jltmobile.com 

 


